Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 имени А.Ф.Романенко

Приказ № 16

от 9 января 2020 года                                                         ст-ца Воздвиженская

Об открытии школьного спортивного клуба «Старт»

     В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в

РФ, развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, при-

общения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, прика-

зываю:

 1. Открыть на базе МБОУ СОШ № 8 им. А.Ф.Романенко общественное объ-

единение физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного

спортивного клуба (далее ШСК «Старт»).

2. Назначить учителя физической культуры Пикунову Ольгу Владимировну,

руководителем ШСК «Старт».

3. Руководителю Пикуновой О.В. подготовить нормативную документацию для

создания ШСК.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя диктора по УВР

Неплюеву Н.С.

Директор МБОУ СОШ № 8

 им. А.Ф.Романенко                                                                           Е.В.Боднарь